Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  29 »         мая       2017 г.                                                                                  №  209-р

Об утверждении состава

Муниципального проектного офиса в

Катав-Ивановском муниципальном

районе

В соответствии с распоряжением Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 23.05.2017г. № 201-р «О плане мероприятий по

организации проектной деятельности в Катав-Ивановском муниципальном районе в

2017 году», распоряжением Администрации Катав-Ивановского муниципального

района от 24.05.2017г. № 206-р «Об утверждении Положения о Муниципальном

проектном офисе в Катав-Ивановском муниципальном районе» и методическими

рекомендациями по внедрению проектного управления в органах местного

самоуправления, разработанных областным проектным офисом Правительства

Челябинской области,

1. Утвердить следующий состав Муниципального проектного офиса в Катав-

Ивановском муниципальном районе:

Катунькина М.Б.  Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального

района, руководитель проектного офиса

Полушкина Т.П. Заместитель начальника Управления образования

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района

Васильева О.Г. Заместитель начальника Управления социальной защиты

населения Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

Бисярин А.А. Директор МУ «РМСКО»

Дорофеев С.Е. Заместитель начальника Управления коммунального

хозяйства, транспорта и связи Администрации Катав-

Ивановского муниципального района

Рябкова Т.Г. Ведущий специалист отдела экономики Администрации

Катав-Ивановского муниципального района

Логинова О.В. Ведущий специалист Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

Цыганова Н.Н. Ведущий специалист отдела экономики Администрации

Катав-Ивановского муниципального района

Чурина И.Е. Ведущий специалист отдела информационных

технологий и связей с общественностью Администрации

Катав-Ивановского муниципального района

2. Муниципальному проектному офису в Катав-Ивановском муниципальном

районе в своей работе руководствоваться Положением о Муниципальном проектном

офисе в Катав-Ивановском муниципальном районе, утвержденном распоряжением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от  24 мая 2017г. №

206-р.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                                          Е.Ю.Киршин